R$ 100.000,00 (cem mil reais), destinado pela Exma. Vereadora Deuseny Ferreira de Freitas. – Custeio 
Odontologia  

R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), destinado pelo Exmo. Vereador José Alves de Oliveira Júnior – Custeio 
Criança Autista 

R$ 35.107,69 (trinta e cinco mil cento e sete reais e sessenta e nove centavos), destinado pelo Exmo. 
Vereador José Alves de Oliveira Júnior – Custeio Exames 

R$ 184.553,85 (cento e oitenta e quatro, quinhentos e cinquenta e três reais e oitenta e cinco centavos), 
destinado pelo Exmo. Vereador Nubyano Nascimento Pereira – Custeio  

R$ 29.553,85 (vinte e nove mil quinhentos e cinquenta e três reais e oitenta e cinco centavos), destinado 
pelo Exmo. Vereador Renato Ribeiro da Silva – aquisição de notebooks, projetores e arquivo para a 
Vigilância Sanitária.  

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis – GO, aos 25 dias do mês de novembro de 2025.